
Ред. 

број

Телефонски 

број

Број на фискална сметка, 

датум и време на купување 

(содржина на испратената 

СМС порака)

Датум на испраќање 

на СМС пораката
Тип на награда

1 07X6820XX #0175 27.11 14:19 27.11.2024
Ваучер за патување во Барселона - Парк 

Порт Аавентура

2 07X9363XX #0343 19.12 16:03 22.12.2024 Робот правосмукалка ROWENTA RR 8577 WH

3 07X8025XX #0493 13.12 19:06 13.12.2024 Робот правосмукалка ROWENTA RR 8577 WH

Ред. 

број

Телефонски 

број

Број на фискална сметка, 

датум и време на купување 

(содржина на испратената 

СМС порака) 

Датум на испраќање 

на СМС пораката
Тип на награда

1 07X8067XX #0185 13.01 17:47 13.01.2025 Апарат за пица ARIETE Party time АР909

2 07X3907XX #0353 15.01 16:56 15.01.2025 Апарат за пица ARIETE Party time АР909

3 07X2602XX #0102 14.01 17:49 14.01.2025  Апарат 3 во 1 ARIETE Party time АР1972 

4 07X8081XX #0257 14.01 15:01 15.01.2025  Апарат 3 во 1 ARIETE Party time АР1972 

5 07X3997XX #0144 13.01 16:23 13.01.2025
Апарат за палачинки ARIETE Party time 

АР202

6 07X4352XX #0011 11.01 10:37 15.01.2025
Апарат за палачинки ARIETE Party time 

АР202

7 07X2435XX #0030 15.01 10:48 15.01.2025 Пакет Жито Лукс производи

8 07X3960XX #0255 11.01 14:23 11.01.2025 Пакет Жито Лукс производи

9 07X2724XX #0047 11.01 19:41 13.01.2025 Пакет Жито Лукс производи

10 07X6298XX #0051 10.01 19:39 10.01.2025 Пакет Жито Лукс производи

11 07X3410XX #0461 15.01 21:53 15.01.2025 Пакет Жито Лукс производи

12 07X3041XX #0075 13.01 13:40 13.01.2025 Пакет Жито Лукс производи

13 07X4285XX #0244 11.01 14:53 11.01.2025 Пакет Жито Лукс производи

14 07X2506XX #0125 06.01 11:02 10.01.2025 Пакет Жито Лукс производи

15 07X5345XX #0205 08.01 17:46 12.01.2025 Пакет Жито Лукс производи

16 07X9444XX #0049 12.01 14:27 12.01.2025 Пакет Жито Лукс производи

17 07X5545XX #0225 09.01 20:37 16.01.2025 Пакет Жито Лукс производи

18 07X2677XX #0265 10.01 14:42 11.01.2025 Пакет Жито Лукс производи

19 07X4301XX #0054 16.01 13:32 16.01.2025 Пакет Жито Лукс производи

20 07X5032XX #0144 10.01 11:58 10.01.2025 Пакет Жито Лукс производи

21 07X4468XX #0383 15.01 16:12 15.01.2025 Пакет Жито Лукс производи

22 07X8583XX #0179 16.01 11:23 16.01.2025 Пакет Жито Лукс производи

23 07X2441XX #0153 10.01 10:41 10.01.2025 Пакет Жито Лукс производи

24 07X6892XX #0216 11.01 15:29 11.01.2025 Пакет Жито Лукс производи

Добитници од осмото извлекување на неделните награди и од посебното извлекување на главните 

награди од наградната игра „НАШИТЕ БРАШНА ВЕ РАДУВААТ И НАГРАДУВААТ“,

одржано на 17.01.2025

Добитници на главните награди од наградната игра 

Добитници на неделните награди од извлекувањето на 17.01.2025 



25 07X9239XX #0400 10.01 18:42 11.01.2025 Пакет Жито Лукс производи

26 07X4682XX #0327 14.01 14:31 14.01.2025 Пакет Жито Лукс производи


